
Uchwała Nr 91/XLVI/2010 
Rady Gminy w Boronowie 

z dnia 26 października 2010r. 
 
                 w sprawie udzielenia dotacji celowej dla Ochotniczej Straży Pożarnej 
 
 

Na podstawie art.18 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz.U.       
z 2001r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) oraz art. 216 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach 
publicznych (Dz.U.z 2009 r. Nr 157 poz. 1240 z późn. zm.) oraz art. 32 ust. 3b ustawy z dnia         
24 sierpnia 1991r. o ochronie przeciwpożarowej (Dz.U.z 2009r. Nr 178, poz 1380 z późn. zm.) - 
Rada Gminy w Boronowie, uchwala co następuje: 

 
§1 
 

Udziela się dotacji celowej dla Ochotniczej Straży Pożarnej w Boronowie w wysokości 1500,00 zł 
na zakup Zestawu Ratownictwa Medycznego R1. 
 

§ 2 
 

Dotacja celowa, o której mowa w §1 zostanie przekazana ze środków budżetu Gminy Boronów na 
2010r. 
 

 § 3 
 

Szczegółowe warunki udzielenia dotacji celowej, o której mowa w  § 1 oraz przeznaczenie i zasady 
jej rozliczenia określone zostaną w umowie pomiędzy jednostką Ochotniczej Straży Pożarnej,             
a Gminą Boronów.  
 

  § 4 
 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Boronów. 
 

 § 5 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
      Przewodniczący 
 Rady Gminy w Boronowie 
        Roman Czornik 
 


